REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

CAMPUS III – BANANEIRAS – PB

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto do Magistério Superior, na

área de Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS, Regime de Trabalho T-20, Edital nº

122/2024.

 Resultado dos Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição

Não houve solicitações de isenção da taxa de inscrição para o presente certame.

Atenciosamente,

Lauro Pires Xavier Neto

Chefe do DE/CCHSA/UFPB

		2024-10-31T16:25:42-0300